ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 288/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Solicitar
abertura  de  um  retorno  na  Av.  Osvaldo  Reis,  especificamente,  no  sentido,  de  itajaí  à
Balneário  Camboriú,  que  possa  retornar  na  altura  da  Cassol,  logo  que  passar  Rezean
Material de Construção.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação é uma demanda antiga dos moradores e transeuntes que transitam na via.

SALA DAS SESSÕES, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2021

ODIVAN WIVALDO LINHARES
VEREADOR - PSB